СОВЕТ

ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
28.09.2012 года                                                                                                     № 173/48
г. Лабинск
О внесении изменений в решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 19 апреля 2012 года № 153/43 «Программа приватизации муниципального имущества Лабинского городского поселения Лабинского района на 2012 год»
В соответствии с  Федеральным законом от  21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьёй 63 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района  Совет Лабинского городского поселения Лабинского района, пунктом 8.2 статьи 8 Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Лабинского городского поселения Лабинского района, утвержденного решением Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от  24 ноября 2010  года № 74/19 «Об утверждении положения «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Лабинского городского поселения Лабинского района», Совет Лабинского городского поселения Лабинского района Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 19 апреля 2012 года № 153/43 «Программа приватизации муниципального имущества Лабинского городского поселения Лабинского района на 2012 год», изложив в новой редакции приложение к решению (прилагается).

2. Отделу по организационной работе  администрации Лабинского городского поселения Лабинского района  (Демидова) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Лабинского городского поселения Лабинского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансам, налогам, законности (Садчиков).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лабинского городского

поселения Лабинского района

        В.В.Клюев

Председатель Совета Лабинского

городского поселения Лабинского района                                              В.В.Захарова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Лабинского городского поселения

Лабинского района

от 28.09. 2012 г. № 173/48
2. Перечень объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации, путём продажи на аукционе

	№ п.п.
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь, протяжённость

(кв.м./км)

	1.
	Комплекс  объектов недвижимого имущества с земельным участком:
	г.Лабинск,

ул.Октябрьская, 21

	Здание прачечной

	420,40

	Здание бани

	893,00

	Здание сауны

	142,80

	Котельная

	143,20

	Канализационные сети

	0,55

	Земельный участок

	2821

	2
	Здание зеленхоза с земельным участком
	г.Лабинск,

ул.Сочинская, 14

	Здание зеленхоза

	92,1

	Земельный участок

	180

	3.
	Комплекс нежилых зданий с земельным участком:
	г.Лабинск, ул.Константинова, 78

	Производственное здание

	318

	Мастерская-слесарная

	105,6

	Гараж

	130,2

	Гараж

	66,9

	Мастерская

	63

	Производственное здание

	349,4

	Склад

	159,8

	Земельный участок

	3600

	4.
	Нежилое здание с земельным участком:
	г.Лабинск, ул.Константинова, 76

	Административное здание

	154,2

	Земельный участок

	517

Начальник отдела муниципального имущества

и земельного контроля администрации

М.В.Юренко